第７号様式（第９条関係）

                                                                    第        号

                                                                  年    月    日

  岐阜県知事              様

                                                  住  所

                                                  団体名

                                                  代表者    氏        名

                                年度      補助金実績報告書

      年  月  日付け  第  号で交付決定のあった標記補助金について、岐阜県補

助金等交付規則第１３条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

                                        記

１  事  業  名

２  事業実績額                        円

３  添 付 書 類

（注１）添付書類は、補助金ごとに知事が必要と認める書類を添付すること。

（注２）本様式によりがたい場合、適宜所管課作成の様式を用いることができる。